
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

іі. ІЗ. 1» ^ ^ 20 ff p. м. Київ X! ь 1>Ъ^;^ 

Про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на знаки для товарін 

послуї , " І 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальної 

власності України від 04.06.2014, прийняте за результатами розгляду 
І 

заперечення Дочірнього підприємства "Українська горілчана компанія 
І 

"Немірофф" (Дочірнє підприємство "Українська горілчана компанія "Nemiroff) 

проти рішення Державної служби інтелектуальної власності України від 

18.07.2012 про відмову в реєстрації знака для товарів і послуг "Nemirovskaya" за 

заявкоюк 111201101818. 

Заступник Голови Л.В. Висоцька 


